
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза Зои Космодемьянской 

городского округа Чапаевск Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022                                                                                        №  

О назначении наставников 

 В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников ГБОУ 

СОШ №1 г.о.Чапаевск, утвержденном педагогическим советом от 30.08.2021 №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Осташина А.Н., учителя истории и обществознания наставником -

учителем Сулеймановой А.Д. на период с 01.09.2022 года по 31.05.2023 года.  

 

2. Назначить Титову С.В., учителя биологии наставником – учителем Горбачёвой 

О.А., учителя физики, на период с 01.09.2022 года по 31.05.2023 года.  

 

3. Назначить Федякину Л.А., учителя русского языка и литературы, наставником-

ментором Матвеевой А.А., учителя начальных классов на период с 01.09.2022 

года по 31.05.2023 года.  

 

4. Назначить Кавинскую Н.А., учителя технологии, наставником-ментором 

Колодяжной Г.А., учителя географии, на период с 01.09.2022 года по 

31.05.2023 года.  

 

5. Назначить Карягину М.А., учителя физической культуры, наставником-

ментором учителя русского языка Сутягиной С.А., на период с 01.09.2022 года 

по 31.05.2023 года.  

 

6. Назначить Ионову В.В., учителя начальных классов, наставником-ментором 

Кочетковой О.В., учителя начальных классов. 

 

      В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми Сулеймановой 

А.Д., Горбачёвой О.А., Матвеевой А.А., Колодяжной Г.А., Сутягиной С.А., 

Кочетковой О.В. составить план наставнической деятельности и индивидуальный 

образовательный маршрут в установленном порядке. 

 



7. В период не позднее 10 дней после окончания деятельности по наставничеству 

предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и 

индивидуального образовательного маршрута.  

 

 


